
— 561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

152

UCHWA£A Nr 208 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie zasad wydzier¿awiania lub najmu nieruchomo�ci gruntowych stanowi¹cych w³asno�æ lub bêd¹cych
przedmiotem u¿ytkowania wieczystego miasta Konina na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas nieoznaczony

Poz. 152

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust.2 pkt 3
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), art. 37 ust.4 w zw. z art. 37
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho-
mo�ciami (Dz. U. 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) - Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje :

§1. 1. Z zastrze¿eniem ust.2 oddanie nieruchomo�ci w
dzier¿awê lub w najem na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata
lub na czas nieoznaczony wymaga uzyskania zgody Rady
Miasta Konina wyra¿onej w uchwale.

2. Zgoda Rady Miasta Konina nie jest wymagana, gdy
oddanie nieruchomo�ci w dzier¿awê lub w najem nastêpuje:

1) na cele reklamowe, gara¿owe, rolne, urz¹dzenie zieleñców
i ogródków przydomowych,

2) na rzecz osoby, która korzysta³a jako ostatnia z tej nieru-
chomo�ci na podstawie umowy dzier¿awy, najmu lub
u¿yczenia przez okres co najmniej lat 3,

3) na rzecz osoby, która zlokalizowa³a na tej nieruchomo�ci
sta³y lub tymczasowy obiekt budowlany lub jej nastêpcy
prawnego,

4) na urz¹dzenie dróg dojazdowych lub zapewnienia w inny
sposób komunikacji z nieruchomo�ci¹ stanowi¹c¹ w³a-
sno�æ, oddan¹ w u¿ytkowanie wieczyste, dzier¿awê, na-
jem lub u¿yczenie wnioskodawcy,

5) osobom fizycznym i osobom prawnym, które prowadz¹
dzia³alno�æ charytatywn¹, opiekuñcz¹, kulturaln¹, lecz-
nicz¹, o�wiatow¹, naukow¹, badawczo-rozwojow¹, wy-
chowawcz¹, sportow¹ lub turystyczn¹, na cele niezwi¹za-

ne z dzia³alno�ci¹ zarobkow¹, a tak¿e organizacjom po¿yt-
ku publicznego na cel prowadzonej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego,

6) na rzecz osoby, od której nabyto dan¹ nieruchomo�æ,

7) na rzecz innej jednostki samorz¹du terytorialnego lub
Skarbu Pañstwa.

§2. 1. Z zastrze¿eniem ust.2 nieruchomo�ci oddaje siê w
dzier¿awê lub w najem na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata
lub na czas nieoznaczony po przeprowadzeniu przetargu.

2. Mo¿na odst¹piæ od przetargowego trybu zawarcia
umowy, gdy oddanie nieruchomo�ci w dzier¿awê lub w na-
jem nastêpuje w przypadkach wskazanych w §1. ust. 2 lub po
uzyskaniu zgody Rady Miasta Konina wyra¿onej w uchwale.

§3. Wysoko�æ stawek czynszu uzale¿niona jest od miejsca
po³o¿enia nieruchomo�ci i celu, na jaki jest ona wydzier¿awio-
na lub wynajêta. Wysoko�æ stawek czynszu okre�lana jest
corocznie zarz¹dzeniem Prezydenta Miasta Konina.

§4. 1. Traci moc uchwa³a Rady Miasta Konina Nr 552 z
dnia 17 czerwca 1998r. w sprawie zasad wydzier¿awiania
nieruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ gminy.

2. Sprawy prowadzone w oparciu o uchwa³ê wskazan¹
w ust.1 i nie zakoñczone do dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej
uchwa³y prowadzi siê na podstawie niniejszej uchwa³y.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke


